
Согласност 
 

 
 
 
Јас,родителот на __________________________се согласувам моето малолетно дете  
                                           (име и презиме на детето/пливачот) 
 
да земе учество на сите трки ____________________________________________ од  
                                                                                                      (да се наведат сите трки) 
 
Македонскиот Куп во далечинско пливање. 
 
 
 
Контакт број на родител 
 
_____________________ 
 
 
 
_____________                                                                            _____________________ 
           (датум)                                                                                                                        (Име,Презиме и Потпис) 


